15-02-2024 12:24:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Primacy Odontologia surgiu de um sonho do Dr. Marcelo Caetano e sua esposa, a Dra. Cynthia Amaral, em
terem seu próprio espaço para colocar em prática tudo o que acham digno para a prática da odontologia com
responsabilidade, respeito, zelo, carinho e oferecendo o que há de mais moderno na área.

Contam com profissionais especializados e altamente capacitados com quem trabalham há mais de 20 anos.
além do Dr. Marcelo e da Dra. Cynthi, fazem parte do quadro clínico: Dra. Adriana Borges Carneiro, Dra.

Anna Maria Abdala, Dr. Márcio Abdala, Dra. Fátima Cheik, Dr. Roberto Martins Arantes e Dr. Tiago Teodoro.
A presente homenagem se justifica pois a Primacy é empresa renomada e reconhecida no meio odontológico.

E além da geração de emprego e renda, contribui muito para o desenvolvimento humano da cidade de Uberlândia

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à empresa Primacy Odontologia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-02-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 1552/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total

A Primacy Odontologia surgiu de um sonho do Dr. Marcelo Caetano e sua
esposa, a Dra. Cynthia Amaral, em terem seu próprio espaço para colocar em
prática tudo o que acham digno para a prática da odontologia com
responsabilidade, respeito, zelo, carinho e oferecendo o que há de mais
moderno na área.

Contam com profissionais especializados e altamente capacitados com quem
trabalham há mais de 20 anos.

além do Dr. Marcelo e da Dra. Cynthia, fazem parte do quadro clínico: Dra.
Adriana Borges Carneiro, Dra. Anna Maria Abdala, Dr. Márcio Abdala, Dra.
Fátima Cheik, Dr. Roberto Martins Arantes e Dr. Tiago Teodoro.

A presente homenagem se justifica por ser a Primacy Odontologia empresa
renomada e reconhecida por seus pacientes e funcionários como uma empresa
que atua com excelência. E além da geração de emprego e renda, contribui
muito para o desenvolvimento humano da cidade de Uberlândia